
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01 декабря 2022                                                                          №_136  

 

село Ванновское 

 

 

Об утверждении итогов конкурсного отбора инициативных проектов на 

территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района  

 

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании решения Совета Ванновского сельского 
поселения Тбилисского  района от 28 декабря 2020 года № 111 «Об 
утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в 
Ванновском сельском поселении Тбилисского района», в соответствии с 
протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов 
конкурсного отбора инициативных проектов в Ванновском сельском 
поселении Тбилисского района от 20 ноября 2022 года, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить итоги проведения конкурсного отбора инициативных 

проектов на территории Ванновского сельского поселения Тбилисского 

района согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. До 1 декабря 2023 года провести реализацию за счѐт бюджета 

Ванновского сельского поселения Тбилисского района инициативного 

проекта «Благоустройство территории сквера расположенного по 

ул.Гагарина, 3 с. Ванновского Тбилисского района». 

3. Рекомендовать принять участие в краевом конкурсе по отбору 

инициативных проектов инициативной группе по проекту «Благоустройство 

территории, прилегающей к дому культуры по адресу: Краснодарский край, 

Тбилисский район, с. Шереметьевское, ул. Колхозная, 106. Вторая очередь»; 

4. Главному специалисту администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района (Салина) обнародовать настоящее 

постановление на информационных стендах Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района, а также разместить в сети Интернет на 

официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района. 

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/


5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Ванновского сельского поселения    

Тбилисского района                                                                        А.Н. Трубицын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

                                                                         Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района 

от «01» декабря 2022 года № 136  

 

ИТОГИ 

проведения конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

Ванновского сельского поселения Тбилисского района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование проекта Кол-во 

баллов 

Место в 

рейтинге 

1 Благоустройство территории, прилегающей к 

дому культуры по адресу: Краснодарский 

край, Тбилисский район, с. Шереметьевское, 

ул. Колхозная, 106. Вторая очередь»  

 

65 

 

1 

2 Благоустройство территории сквера 

расположенного по ул. Гагарина, 3 с. 

Ванновского Тбилисского района  

 

59 
2 

 

 

 

Глава Ванновского сельского поселения    

Тбилисского района                                                                        А.Н. Трубицын 


